
 

 

OBAVIJEST O NABAVI / PROCUREMENT NOTICE 
 

1. Podaci o naručitelju / Client info 

Naručitelj (NOJN) / Client (NPO):  DIV GRUPA d.o.o. 
Sjedište / Headquarters:   Bobovica 10/A, 10430 Samobor, Hrvatska (Croatia) 
OIB / Personal Identification Number: 33890755814 
Telefon / Phone no.:    +385 1 3377 000 
Internetska stranica/ Web page:  www.divgroup.eu 

2. Osoba ili služba zadužena za kontakt / Contact person or service 

Odjel I&R / R&D Department, Marin Šulentić 
Elektronička pošta / e-mail address:  tenderi@divgroup.eu 

3. Podaci o predmetu nabave / Subject-matter info 

Predmet nabave je „Rashladni kontejner (20ft)“ – ponovljeni postupak.  
Roba se nabavlja za potrebe projekta CEKOM - Centar kompetencija za naprednu mobilnost, 
KK.01.2.2.03.0022, u sklopu Poziva Podrška razvoju Centara kompetencija, financiranog iz Europskog 
fonda za regionalni razvoj.  
Predmet nabave detaljno je opisan u Prilogu II Troškovniku i u točki 2.4. Dokumentacije za 
nadmetanje. Predmet nabave nije podijeljen na grupe. Evidencijski broj nabave: IRI-500-43. / 
Subject-matter of the procurement is “Refrigeration container (20 ft)” – repeated procedure. 
The goods are procured for the needs of the project KK.01.2.2.03.0022, CEKOM - Centar kompetencija 
za naprednu mobilnost  (Center of competence for advanced mobility), within the Call to Podrška 
razvoju Centara kompetencija, funded by the European Regional Development Fund. The procurement 
subject-matter details are in Annex II the Cost Sheet and in point 2.4. of Tender Documentation. Subject-
matter is divided into lots. Procurement file reference number: IRI-500-43.  
 

4. Rok za dostavu ponude / Bid submission deadline 

Ponuda se dostavlja na adresu elektroničke pošte: tenderi@divgroup.eu , s oznakom predmeta 
„Rashladni kontejner (20ft)“. 
Ponuditelji svoju ponudu moraju dostaviti na gore navedenu adresu najkasnije do  

4.7.2023. do 13:00 sati.  
/ 

The bid is submitted to the e-mail address: tenderi@divgroup.eu , subject marked " Refrigeration 
container (20 ft)“ 
Bidders must submit their bids to the above address no later than:  



 

Stranica | 2  

 

4.7.2023. until 13:00 hours.  

5. Dodatne informacije / Additional info 

Dokumentacija za nadmetanje kao i svi njeni prilozi objavljeni su na internetskim stranicama: 
www.strukturnifondovi.hr 
/ 
Tender Documentation and all of its Annexes is published on the Internet page: 
www.strukturnifondovi.hr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt je financiran iz Europskog fonda za regionalni razvoj 
The project is financed by the European Regional Development Fund 

Sadržaj ovog dokumenta je isključiva odgovornost korisnika DIV GRUPA d.o.o. 
The content of this document is the exclusive responsibility of the beneficiary DIV GROUP D.O.O. 


